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Drużyna SPI nr 5 z Piotrem Napłoszkiem, zastępcą burmistrza gminy

Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 5 zwyciężyła w drugiej edycji
Gminnego Konkursu Wiedzy o Historii Konstancina-Jeziorny „Moja Mała
Ojczyzna”, którego finał odbył się w czwartek (28 maja) w Konstancińskim
Domu Kultury. Drugie miejsce zajęła SP nr 1, a trzecie SP nr 3.
Gratulujemy!

Konkurs „Moja Mała Ojczyzna” odbył się w ramach programu edukacyjnego o tej
samej nazwie, realizowanego we wszystkich gminnych szkołach podstawowych. Była
to już druga edycja przedsięwzięcia, którego celem jest przybliżanie uczniom historii,
tradycji i dziedzictwa Konstancina-Jeziorny oraz kształtowanie poczucia lokalnej
tożsamości.

Sześć drużyn
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Finał konkurs, który w czwartek (28 maja) odbył się w Konstancińskim Domu Kultury,
oficjalnie otworzył Michał Wiśniewski, burmistrz Konstancina-Jeziorny. Włodarz w
swoim wystąpieniu podkreślił znaczenie poznawania historii miejsca zamieszkania
oraz budowania lokalnej tożsamości wśród młodego pokolenia.

Nad prawidłowym przebiegiem rywalizacji czuwało jury w składzie: Piotr Napłoszek,
zastępca burmistrza gminy i przewodniczący komisji, Witold Rawski z
Konstancińskiego Klubu Historycznego oraz Anita Zakrzewska, dyrektorka Centrum
Usług Wspólnych w Konstancinie-Jeziornie.

Uczestnicy – uczniowie klas 4–8 – odpowiadali na pytania dotyczące historii miasta i
gminy, lokalnych zabytków oraz osób, które odegrały ważną rolę w dziejach
Konstancina-Jeziorny.

Nagrody dla najlepszych

Konkurs był nie tylko okazją do sprawdzenia wiedzy, ale także do integracji uczniów
z różnych szkół. Nad sprawnym przebiegiem wydarzenia czuwała Jaśmina Janik,
uczennica Szkoły Podstawowej nr 1 w Konstancinie-Jeziornie, która z dużą swobodą i
profesjonalizmem poprowadziła całe wydarzenie.

Po emocjonującej rywalizacji zwyciężyła drużyna Szkoły Podstawowej
Integracyjnej nr 5 w składzie: Aleksander Wąsik, Eryk Lipiński i Krzysztof
Wenerski. Drugie miejsce zajęła Szkoła Podstawowa nr 1, a trzecie
przypadło Szkole Podstawowej nr 3.

Nagrody ufundowane przez gminę Konstancin-Jeziorna wręczył Piotr Napłoszek.
Gratulując uczestnikom imponującej wiedzy, zaangażowania i zainteresowania
historią lokalną, podkreślił znaczenie poznawania dziejów swojej „małej ojczyzny”.
Laureaci trzech pierwszych miejsc otrzymali dyplomy i nagrody rzeczowe.
Dodatkowo wszyscy uczestnicy konkursu wezmą udział w wycieczce do Lublina.

Podziękowania i kolejna edycja
Podziękowania oraz upominki otrzymali również nauczyciele przygotowujący uczniów
do konkursu, jego koordynator Wojciech Guszkowski, a także Witold Rawski, autor
pytań konkursowych.



Organizatorzy już dziś zapraszają na kolejną edycję wydarzenia. 3. Gminny Konkurs
Wiedzy o Historii Konstancina-Jeziorny „Moja Mała Ojczyzna” odbędzie się w 2027 r.,
a jego organizacją zajmie się Szkoła Podstawowa nr 4 w Słomczynie.
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